
Zarządzenie Nr 0050.186.2020 

Wójta Gminy Radłów 

z dnia 23 października 2020 roku 

 

 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na rok 2020 
 

 

 

Na podstawie art. 15zo w związku z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 374 i 567) zmienionej ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 568 z późn. zm.),  oraz art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków gminy Radłów w związku z 

planowanym zakupem laptopa niezbędnego do pracy zdalnej w sytuacji zwiększonych 

obostrzeń w związku z epidemią COVID-19 (cała Polska będzie czerwoną strefą) 

wchodzących w życie od dnia 24 października 2020 r.,  w następujący sposób: 

 

1) zmniejsza się plan wydatków w następującym dziale i rozdziale:  

Wydatki bieżące 

Dział 851 – Ochrona zdrowia       4.220,00 zł 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    4.220,00 zł 

 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

 - dotacje na zadania bieżące      4.220,00 zł 

 

2) zwiększa się plan wydatków w następujących działach i rozdziałach: 

Wydatki bieżące 

Dział 750 – Administracja publiczna                4.220,00 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)  4.220,00 zł 

 wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4.220,00 zł 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


